2024.01.01
納入仕様書
・高天井LED 400 【 KING 】（400W水銀灯相当）
・高天井LED 700 【 KING 】（700W水銀灯相当）
・高天井LED 1000 【 KING】（1000W水銀灯相当）
Ver.1.1
KING
納入仕様書変更履歴
№ 変更日付 変更実施時期 変更内容 変更後仕様書Ver.
1
1．製品種別および型式説明
KZNA - 400 - 50 HT
製品仕様
KZTU：直付け型
KZNA：投光器型
KETU:重耐塩直付け型
KENA：重耐塩投光器型
KFR：アイボルト型
KKU:クレーン対応型
KS300：口金型（400/700のみ）
KS180：口金型（400/700のみ）
製品タイプ
400：400タイプ
700：700タイプ
1000：1000タイプ
色温度
50：5000K（標準）
40：4000K
30：3000K
22：2200K
レンズ仕様
ST：50°透明（1000タイプのみ）
HT：80°透明（400/700タイプのみ）
DT：115°透明
SK：100°乳白（1000タイプのみ）
HK：100°乳白（400/700タイプのみ）
DK：115°乳白
2
※アイボルト型のチェーン吊り器具は別売りとなります。